р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« ^ / » 0 7  2017г. № т я

о  зачислении на 1 курс
очной формы обучения
по программам магистратуры
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
лиц, прошедших вступительные испытания

На основании решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2017 года на 1 курс очной формы обучения по программам

магистратуры на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

следующих лиц, прошедших вступительные испытания;

На Факультет социальных и гуманитарных наук

На направление Юриспруденция

№ п/п Фамилия, имя, отчество Конкурсные

баллы

1. Стрелкова Валерия Витальевна 100

2. Егорова Екатерина Игоревна 100

3. Волкова Алёна Сергеевна 100

4. Золоторев Сергей Никитович 73

5. Карасев Антон Константинович 87

6. Сурикова Дарья Сергеевна 87

7. Ашуров Мухлисбек Хамдамкулович 60

✓

✓

✓

V

Ректор

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, деканаты.

Проректор по учебно-методической работе

Ответственный секретарь приемной комиссии

Д.В.Фурсаев